期間 補助項目明細 補助金額（新台幣元） 申請單位黃○杰 等
27,793 人劉○文 等
9,887 人楊○人 等
40,236 人陳○豐 等
5,140 人董○貞 等
4,843 人薛○雅 等
28,222 人林○明 等
9,567 人侯○謙 等
37,448 人陳○蓉 等
4,564 人施○姿 等
7,296 人吳○聖 等
26,337 人王○安 等
9,171 人劉○月 等
34,824 人呂○航 等
5,195 人陳○香 等
9,067 人合計 259,590 人 185,949,972

100年第4季離島地區居民航空票價補貼

公告事項：
100年10月份 10月份離島地區居民航空票價補貼款 9,037,269 復興航空補助對象
日期：中華民國101年4月19日主旨：公告100年第4季離島居民航空票價補貼款共新臺幣1億8,594萬9,972元整依據：民用航空法第55條第3項及離島地區居民航空票價補貼辦法。

　 10月份離島地區居民航空票價補貼款 3,869,844 華信航空　 10月份離島地區居民航空票價補貼款 16,430,305 立榮航空　 10月份離島地區居民航空票價補貼款 2,568,466 德安航空
100年11月份 11月份離島地區居民航空票價補貼款 9,128,874 復興航空　 11月份離島地區居民航空票價補貼款 3,778,304 華信航空　 11月份離島地區居民航空票價補貼款 15,164,501 立榮航空　 11月份離島地區居民航空票價補貼款 2,245,015 德安航空

12月份離島地區居民航空票價補貼款 33,892,796 復興航空100年12月份　 12月份離島地區居民航空票價補貼款 15,134,338 華信航空　 12月份離島地區居民航空票價補貼款 55,511,865 立榮航空　 12月份離島地區居民航空票價補貼款 2,519,009 德安航空

　 10月份離島地區居民航空票價補貼款 1,861,810 遠東航空

　 11月份離島地區居民航空票價補貼款 2,786,159 遠東航空

　 12月份離島地區居民航空票價補貼款 12,021,417 遠東航空